tíBUliVÇRADO

Câmara MunícípaI cJe Prímavera do Leste
Estado de Mato GrossoRua Inácio Castelli, 215-"p^ r— uc ividiu urosso

http: wwwxamarap\/a " Tel./Fax (0**66) 498-1734 / 498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT
-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N° 014/2.004

Dispõe sobre a nomeação de servidores.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

leste, estado de mato grosso,
SESTILIO SEGUNDO FRISON, no uso de suas atribuições que lhe
confere o regimento interno;

RESOLVE:

Artigo 1". Nomear para provimento efetivo a Sra
MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE ROHDE, para o cargo de
AGENTE ADMINISTRATIVO, convocada pelo Edital de Convocação
002/2.004, com remuneração prevista no anexo III da Resolução 015, de 12
de dezembro de 2.003.

Artigo 2". Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do Leste, 22 de Novembro de 2.004.

io Segundo Frison
Presidente